
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2019
WÓJTA GMINY ZABRODZIE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2019.

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę  499 188,16 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 Plan po zmianach dochodów wynosi 29 939 089,50 zł, z tego:

-  dochody bieżące w kwocie 27 207 016,50 zł,

-  dochody majątkowe w kwocie  2 732 073,00 zł.

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 499 188,16 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

 Plan po zmianach wydatków wynosi 32 345 089,50 zł, z tego:

-  wydatki bieżące w kwocie 26 108 495,50 zł,

-  wydatki majątkowe w kwocie  6 236 594,00 zł.

§ 2.  Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Obowiązuje w roku 2019 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.

 

Wójt Gminy Zabrodzie

Krzysztof Jezierski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2019 r.

Poz. 11959



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 115 011,34 83 103,16

Pozostała działalność 115 011,34 83 103,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 011,34 83 103,16

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
41 551,00 16 050,00

Wybory do Sejmu i Senatu 10 395,00 16 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 395,00 16 050,00

801 Oświata i wychowanie 598 436,00 190,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
51 525,00 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 525,00 190,00

852 Pomoc społeczna 296 204,00 8 120,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 280,00 8 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
38 280,00 8 120,00

855 Rodzina 7 906 345,00 391 725,00

Świadczenie wychowawcze 5 067 000,00 389 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 067 000,00 389 000,00

85501 5 456 000,00

5 456 000,00

85230 46 400,00

46 400,00

8 298 070,00

80153 51 715,00

51 715,00

304 324,00

75108 26 445,00

26 445,00

598 626,00

01095 198 114,50

195 114,50

57 601,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 0050.54.2019 Wójta  Gminy Zabrodzie z dnia 10 października 2019 roku.

Rozdział Po zmianie

198 114,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11959



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

10 000,00 2 725,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 2 725,00

29 439 901,34 499 188,16

12 725,00

Razem: 29 939 089,50

85513 12 725,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11959



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 563 967,34 647 070,50

Pozostała działalność 112 011,34 195 114,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 174,51 1 737,46

4300 Zakup usług pozostałych 1 021,80 2 088,32

4430 Różne opłaty i składki 109 815,03 191 288,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
41 551,00 57 601,00

Wybory do Sejmu i Senatu 10 395,00 26 445,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,46 1 139,74

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
178,22 156,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 095,45

4300 Zakup usług pozostałych 77,99 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 438,00 553,31

801 Oświata i wychowanie 10 532 346,00 10 532 536,00

Szkoły podstawowe 6 293 098,32 6 293 098,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 332 093,00 311 803,00

4260 Zakup energii 126 000,00 146 290,00

Przedszkola 1 323 344,19 1 323 344,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 141,00 49 516,00

4260 Zakup energii 15 000,00 21 625,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 344,00 47 344,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 484,00 14 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 15 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

566 152,46 566 152,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 229,74 10 229,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 286,54 441 227,54

80150 0,00

0,00

3 941,00

-6 625,00

6 625,00

80146 0,00

-1 000,00

1 000,00

190,00

80101 0,00

-20 290,00

20 290,00

80104 0,00

189,28

-22,05

-204,55

-77,99

115,31

1 066,52

81 473,69

16 050,00

16 050,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 0050.54.2019  Wójta  Gminy Zabrodzie z dnia 10 października 2019  roku.

Rozdział Zmiana

83 103,16

01095 83 103,16

562,95

75108 16 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11959



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 347,13 76 347,13

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
11 449,25 11 449,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 533,12 12 592,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00 1 600,00

4260 Zakup energii 8 398,63 7 398,63

4300 Zakup usług pozostałych 3 722,05 3 222,05

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

51 525,00 51 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 512,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 015,00 51 202,98

852 Pomoc społeczna 1 280 940,00 1 289 060,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

13 400,00 21 520,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 400,00 21 520,00

855 Rodzina 7 960 481,00 8 352 206,00

Świadczenie wychowawcze 5 067 000,00 5 456 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 990 975,00 5 375 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 240,70 49 582,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 593,99 9 168,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 222,00 1 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 648,00 11 262,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 000,00 12 725,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 12 725,00

31 845 901,34 32 345 089,50Razem: 499 188,16

575,00

82,00

614,00

85513 2 725,00

2 725,00

8 120,00

391 725,00

85501 389 000,00

384 387,00

3 342,00

80153 190,00

2,02

187,98

8 120,00

85213 8 120,00

0,00

-1 941,00

-500,00

-1 000,00

-500,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11959



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 011,34 83 103,16 195 114,50

01095 Pozostała działalność 112 011,34 83 103,16 195 114,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 011,34 83 103,16 195 114,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
41 551,00 16 050,00 57 601,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 395,00 16 050,00 26 445,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 395,00 16 050,00 26 445,00

801 Oświata i wychowanie 51 525,00 190,00 51 715,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
51 525,00 190,00 51 715,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 525,00 190,00 51 715,00

855 Rodzina 7 895 345,00 391 725,00 8 287 070,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 067 000,00 389 000,00 5 456 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 067 000,00 389 000,00 5 456 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

10 000,00 2 725,00 12 725,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 2 725,00 12 725,00

8 165 029,34 491 068,16 8 656 097,50

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 0050.54.2019  Wójta Gminy Zabrodzie  z dnia 10 października 2019 roku.

Razem:

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11959



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 011,34 83 103,16 195 114,50

01095 Pozostała działalność 112 011,34 83 103,16 195 114,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 174,51 562,95 1 737,46

4300 Zakup usług pozostałych 1 021,80 1 066,52 2 088,32

4430 Różne opłaty i składki 109 815,03 81 473,69 191 288,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
41 551,00 16 050,00 57 601,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 395,00 16 050,00 26 445,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 050,00 16 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,46 189,28 1 139,74

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
178,22 - 22,05 156,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 - 204,55 1 095,45

4300 Zakup usług pozostałych 77,99 - 77,99 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 438,00 115,31 553,31

801 Oświata i wychowanie 51 525,00 190,00 51 715,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
51 525,00 190,00 51 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 2,02 512,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 015,00 187,98 51 202,98

855 Rodzina 7 895 345,00 391 725,00 8 287 070,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 067 000,00 389 000,00 5 456 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 990 975,00 384 387,00 5 375 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 240,70 3 342,00 49 582,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 593,99 575,00 9 168,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 222,00 82,00 1 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 648,00 614,00 11 262,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

10 000,00 2 725,00 12 725,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 2 725,00 12 725,00

8 165 029,34 491 068,16 8 656 097,50Razem:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11959


		2019-10-17T11:18:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




